
Kupní smlouva

Uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ, (dále jen Nobčanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Firma/jméno a příjmení: fh nábytek, s.r.o.
sidlo/trvalé bydliště: Ploštiny 858/2, 696 18 Lužice u Hodonína
IČO: 28345568
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném u KS v Brně, spisová značka C 62751
zastou pen/a:
funkce: jednatelka společnosti
bankovní spojeni:

(dále jen ,,prodávajícř)

a

Obeclměsto/městská část: Městský obvod Pardubice VIII
sidlo/trvalé bydliště: Hostovice 20, 530 02 pardubice
IČO: 00274046
zastoupen/a:
funkce: starosta Městského obvodu Pardubice vrn
bankovní spojení:

(dále jen ,,kupujicŕ')

II.
Předmět smlouvy

prodávajicí se zavazuje odevzdat kupujicímu věc, která je předmětem koupě, která je blíže
specifikovaná v ČI. III této smlouvy a umožni mu nabýt vlastnické právo k ni a kupujÍcÍ se
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajicímu kupní cenu stanovenou v či. v této
smlouvy.

III.
Předmět koupě

předmětem koupě (VěCí) se pro účely této smlouvy rozumí:

19 ks - stÔl dřevěný 120 x 8Ocm, dekor buk, výška 76 cm, č. výrobku 6106, cena:
3 410 Kč/ks S DPH.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (věc)a kupujíci tento předmět koupě
kupuje.
prodávajicl předá kupujicimu předmět koupě (věC) s veškerým povinným a dohodnutým
přísWŠensNím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho UŽivánÍ a provoz, do
konce listopadu 2021. Předání předmětu koupě (věci) se uskuteční v kulWrním domě na
adrese Hostovice 11, 530 02 Pardubice.

prodávajici upřesni kupujicimu termín předání předmětu koupě (věCi) nejméně 5 dni
předem.



V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět koupě (věC) je dohodou sjednána na 64 790,- KČ včetně DPH.

Kupující uhradí cenu předmětu koupě (věci) prodávajicímu nejpozději do fakturou, doba
splatnosti 14 dní.

VI.
Přechod vlastnictvÍ a nebezpečí Škody na prodané věci

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě (věci) převzetím předmětu koupě
(věci).

Převzetím předmětu koupě (věCi) přechází na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.

VII.
Sankce

Pokud kupujici nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajicimu kupní cenu řádně a vČas, je
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i
započatý den prodlení s plněním této povinnosti,

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VIII.
Záruka a reklamace

prodávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost, že předmět koupě (VěC) bude možné
užit obvyklým zpŮsobem po dobu 12 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na věci.

IX.
Řešení sporŮ

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

X.
Závěrečná ustanoveni

Právni vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řidl
občanským zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou pÍsemných dodatkŮ
podepsaných oprávněnými zástu pci obou smluvních stran.

V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též
zákonný úrok z prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského zákoníku stanovená
nařizenIm vlády.

, ýXu 'd d,, tjY.¥. ú'zj

,,,,,,,,,,,

FH řtabv k:k, s.r.u.
'É l .r ' ". ; Ť! .

1(" .? " :.', .T . ' - I U S

297 ánj

kupujici
Mó,t5ký 0bvd.s~~mddŇa

Městský obvoďVňl
Hostovice 20

530 02 Pardubice



,:' Pardubice VIII
" " MĚSTSKÝ OBVOD

Městský obvod - Statutární město Pardubice
Městský obvod VIII

Hostovice 20, Pardubice 530 02
IČ 00274046

V Hostovicích dne 27.7.2021

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích § 41

Uzavření této smlouvy o dílo mezi objednatelem Městským obvodem Pardubice VIII a dodavatelem
firmou FH nábytek s.r.o., Ploštiny 858/2, 696 18 Lužice u Hodonína, lČ 28345568, za účelem nákupu stolů
pro KD v Hostovicích, schválilo Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice VIII na svém zasedání dne
23.6.2021 v usnesenÍčÍsĹo 4.

starosta MO Pardubice VIII- Hostovice

Mský obvod ·Statutáml město Pordubie
Městský obvod VIII

Hostovice 20
530 02 Pardubice

1


